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Møt ledere i Baptistkirken i Nord-Kongo 

Jean Bhete Osito er koordinator 

for alt utviklingsarbeidet til Bap-

tistkirken i Nord-Kongo.  

Han fikk stipend fra Norge til å 

utdanne seg som agronom og har 

jobbet med Norad-finansierte 

prosjekter siden han var 25 år. Nå 

er han 64.   

Jean Bhete er «krumtappen» i 

samarbeidet mellom baptistene i 

Norge og baptistene i Nord-

Kongo. Han stiller de gode spørs-

målene og gjør de gode refleksjo-

nene. 

Han er anerkjent og ettertraktet, 

både lokalt og sentralt, for sin 

innsikt og gode kompetanse. I årenes løp har det blitt flere tilbud om annen jobb, 

men Bhete sier at hans kall er å tjene Gud i Baptistkirken i Nord-Kongo! Det kan bå-

de vi og befolkningen i Bas Uélé være takknemlig for!  

Bruk talentene dine! 

I bibelen kan vi lese lignelsen om talentene, om en herre som gir sine tre tjenere 

ulikt antall talent etter som de har evne til, med en oppfordring til dem om å bruke 

disse til å tjene penger når han er borte. Lignelsen understreker viktigheten av å 

forvalte de gaver, evner og muligheter Gud har gitt oss, og ikke la dem ligge ubrukt. 

Med utgangspunkt i denne lignelsen har kirkepartnere i Afrika, sammen med Norsk 

Misjonsselskap, utviklet et konsept som handler om å snu fokuset fra å være mest 

opptatt av hva en mangler, til å være opptatt av hva en har, og hvordan en kan bru-

ke det for å skape varig forandring. 

Konseptet har blitt introdusert til utallige kirker i både Afrika, Asia og Norge, og Bap-

tistkirken i Nord-Kongo (CBCN) er en av disse. Dette har blitt en suksess. Hele kirke-

samfunnet har blitt påvirket til å se muligheter, heller enn å se begrensninger. 

Vi har mottatt rapporter om hvordan kvinnegrupper og ungdomsgrupper har dyr-

ket og solgt peanøtter for å kjøpe motorsykler til pastorene, bølgeblikk til taket på 

kirkene sine, stoler til kirkene, og musikkinstrumenter til kirkene. 

I 2022 ble det bygget et nytt gjestehus i Buta (forsidebildet), finansiert av midler 

som ble samlet inn blant medlemmene i CBCN. Nå holder de på å bygge nye kon-

torlokaler til kirkeadministrasjonen. Der har vi bidratt med penger til bølgeblikk, 

men utover det dekker de alle kostnadene selv. 

En gang seks CBCN-ledere hadde vært på en «Bruk talentene dine-konferanse» i 

Kamerun, måtte de vente noen dager i Goma på flyturen videre til Buta. Goma er 

en by i den østlige delen av DR Kongo, som har lidd mye under krig og urolighet. 

Byen har mange foreldreløse barn, og mange enker 

CBCN-lederne ble så rørt av å se dette, at de dro tilbake til Buta og organiserte en 

innsamling for foreldreløse barn og enker i Goma. Det startet i alle baptistkirkene, 

men andre kirkesamfunn i Bas-Uélé ble også invitert til å være med. De samarbei-

det med en baptistmenighet i Goma, og kjøpte ris og olje som ble delt ut! 


